
Администрация Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики 
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МУ «Ножай-Юртовский РОО»)

Нохчийн Республикан Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени 

«НАЖИН-ЮЬРТАН
МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДЕШАРАН КЪАСТ»

(МУ «Нажин-Юьртан К1ДКЪ»)

ПРИКАЗ

• г.

с. Ножай-Юрт
О проведении региональных диагностических работ 
по русскому языку, математике и обществознанию 
для обучающихся 9-х и 11-х классов 
общеобразовательных организаций 
Ножай-Юртовского муниципального района

В соответствии с приказом ГБУ ЦОКО «О проведении региональных 
диагностических работ для обучающихся 9-х и 11 -х классов 
общеобразовательных организаций Чеченской республики по русскому 
языку, математике и обществознанию» от 18.09.2023 г. № 048-и, в целях 
выявления уровней подготовки обучающихся по русскому языку, математике 
и обществознанию у выпускников 9-х и 11-х классов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям общеобразовательных opi анизаций:

1. Провести региональные диагностические работы (далее -РПР)

- 26 сентября 2023 года по русскому языку;

- 27 сентября 2023 года по математике;

- 28 сентября 2023 года по обществознанию.

2. Руководствоваться:
-Порядкам процедуры проведения РДР (Приложение №1);
- Регламентам проведения РДР (Приложение №2).



3. Назначить школьного координатора - специалиста, ответственного за 
проведение РДР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника ОМС Калаеву М.А..

С.Ю.Зубайраев

М.А.Калаева


